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Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı Hakkında Bilgiler


Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı KUBBEALTI NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabını PDF İndir – Misyonerlik Karşısında Türkiye 22.06.2021 Pdf İndir

Misyonerlik Karşısında Türkiye PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Misyonerlik Karşısında Türkiye kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KUBBEALTI NEŞRİYAT ait olan Misyonerlik Karşısında Türkiye kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı 22.06.2021 tarihinde Samiha Ayverdi tarafından yazılıp KUBBEALTI NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Misyonerlik Karşısında Türkiye kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Misyonerlik Karşısında Türkiye kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı Özeti – Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı Açıklaması 

“Ey gāfil ve câhil Hıristiyan kardeşlerimiz! Allah’ın kulu ve hazret-i Muhammed’in ümmeti olan biz Müslümanları neden tâciz ediyor, kendi hâlimize bırakmıyorsunuz? Biz Müslüman olmakla zâten hidâyete ermiş ve kurtulmuş bir ümmetiz. Onun için de, sizin kurtuluş müjdenize ihtiyâcımız yoktur. Asıl kurtuluşa ihtiyâcı olan sizlersiniz. Çünkü biz, Hazret-i Îsâ’yı Hak peygamberi olarak tanıdığımız halde siz Hazret-i Muhammed’i tasdik etmiyor, üstelik O’nun ümmetini yoldan çıkarmak için bu kadar zahmet ve külfetlere giriyorsunuz.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Misyonerlik Karşısında Türkiye

 Yayınevi / Marka: KUBBEALTI NEŞRİYAT

 Yazar: Samiha Ayverdi

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabı İndirme Linkleri – Misyonerlik Karşısında Türkiye İndir

Misyonerlik Karşısında Türkiye Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Misyonerlik Karşısında Türkiye Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Dilsel Görecelik Pdf İndir - ASOS YAYINEVİ Pdf İndir
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